terça-feira, 27 de março de 2018  |  Ano V - Edição nº 00400 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

EXTRATO DO DISTRATO DO Nº CONTRATO N. 010906/2014

CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE IBIPEBA
CONTRADADO – CLIM – COMPANHIA DE LIMPEZA E CONSTRUTORA LTDA
DO OBJETO – O presente distrato tem como objeto, a rescisão do contrato n. N.
010906/2014, o qual tinha por objeto a Construção de Quadra Coberta no Distrito de
Mirorós, Município de Ibipeba, conforme especificações técnicas contidas no projeto
básico.
DO FUNDAMENTO LEGAL – Arts. 77, 78, I, 79, I, todos da Lei nº 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA – 15/03/2018
DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO
Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD26159165F4C7DEEC8F12D033A28087

		2018-03-27T11:16:46-0300